
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt PPP dostupné 
bydlení v České republice  
Capacity building in public-private 

partnerships in the provision of affordable 

housing in the Czech Republic 

(REFORM/SC2022/123) 

Výstup 6  

27. září 2024 

  



 

  

 

Tento dokument byl vypracován s finanční podporou Evropské unie. Výhradní odpovědnost za jeho 
obsah nese autor (autoři). Názory v něm vyjádřené nelze v žádném případě považovat za oficiální 
stanovisko Evropské unie. 

Projekt je financován Evropskou unií prostřednictvím nástroje technické pomoci spravovaného 
Generálním ředitelstvím Evropské komise pro podporu strukturálních reforem. 

Tento dokument byl dodán v září 2024 na základě smlouvy Evropské komise č. REFORM/SC2022/123, 
která provádí rámcovou smlouvu č. REFORM/2021/OP/0006 LOT 1. Byl dodán v rámci projektu „Projekt 
PPP dostupné bydlení v České republice“. 

 

 



 

 

 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „(NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY)“ 
zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním 

 

ŽÁDOST O ZDŮVODNĚNÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ 
NABÍDKOVÉ CENY 

 

„(NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY)“ 

 

Zadavatel 
Název:  
Sídlo:  
IČO:  
Zástupce:  

 

(ALTERNATIVNĚ INFORMACE O ZASTOUPENÍ ZADAVATELE) 

Účastník zadávacího řízení 
Název:  
Sídlo:  
IČO:  

 

Zadavatel v souladu s ust. § 113 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), v rámci uvedené nadlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané v jednacím řízení s uveřejněním s názvem (NÁZEV 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY)  

žádá 

výše uvedeného účastníka zadávacího řízení o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně 
nízké nabídkové ceny.  

Lhůtu pro vyřízení této výzvy stanoví zadavatel do (DEN. MĚSÍC. ROK). 

 

(UVÉST KONKRÉTNĚ DŮVODY, PRO KTERÉ POVAŽUJE ZADAVATEL PŘEDLOŽENOU 
NABÍDKOVOU CENU ZA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU). 

Zadavatel současně dle ust. § 113 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek požaduje, aby účastník 
zadávacího řízení potvrdil, že  

a) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů 
vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv 
vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a  

b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 



 

 

 

V (OBEC) dne (DEN. MĚSÍC. ROK) 

(PODPIS) 


